ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
01.04.2013г.                               13.00 час.
              здание  клуба с. Красное
Присутствует - 43 чел.
На публичные слушания приглашены:
депутаты Совета депутатов  сельского поселения Сторожевской сельсовет, жители сельского поселения, руководители учреждений и организаций.
Собрание правомочно решать вопросы и объявляется открытым.
Председательствующий   -председатель Совета депутатов сельского поселения    Сторожевской сельсовет Карпова Римма Константиновна
Секретарь
-                 Черникова Людмила Дмитриевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О  проекте «Правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»

СЛУШАЛИ:
о  проекте правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» председателя Совета депутатов сельского поселения Сторожевской  сельсовет Карпову Римму Константиновну. Карпова Р.К. зачитала  проект правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ВЫСТУПИЛИ:
Калягина Надежда Николаевна- депутат  Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет, Бурых Сергей Михайлович- депутат  Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет,  Ярославцева Ольга Дмитриевна - зав. библиотекой с. Красное, которые одобрили  данный проект  правил   и   предложили   рекомендовать   Совету  депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет, утвердить проект правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

Заключительное слово председателя Совета депутатов Карповой Р.К
 Если нет больше желающих выступить, предлагаю принять рекомендации Совету депутатов  сельского поселения Сторожевской сельсовет,
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет, принять   проект правил землепользования и застройки сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» (прилагаются).
Председательствующий ____________________Р.К. Карпова

Секретарь                         ______________________Л.Д. Черникова
Голосуем: За - 43 чел.,    Против - нет,   Воздержалось - нет.     ПРИНИМАЕТСЯ